
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWALA NR VIII/47/15
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XVIII/200/12 Rady Gminy Lubasz

z dnia 12 listopada 2012r. w sprawie podziału gminy Lubasz na stałe obwody

głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji

wyborczych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013r.,poz.594 ze zm.) i art. 13 w związku z art. 12 §2, §3, §11, §12, §13 ustawy
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic: Lawendowej, Porzeczkowej i Zacisznej w Lubaszu,
zmienia się opis granic obwodu głosowania nr 1.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/200112 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 listopada 2012r.
w sprawie podziału gminy Lubasz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów
i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Pile.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
przyjęty.

.A

ska



Załącznik nr l

do uchwały Nr VIII/47/15

Rady Gminy Lubasz

z dnia 26 marca 20 15r.

PODZIAŁ GMINY LUBASZ

NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA,USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

NUMER NUMER
OBWODU OKRĘGU GRANICE OBWODU GLOSOWANIA SIEDZfBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

GŁOSOWANIA WYBORCZEGO
LUBASZ,ulice: Publiczna Szkoła Podstawowa
Biwakowa, Bolesława Chrobrego, Jeziorna, Kościelna,Lawendowa,

W Lubaszu
1

Letniskowa, Pl.Ks.Kanonika J.Kędzierskiego, Plażowa, Rekreacyjna,
uI.Szkolna 6Różana, Stajkowska, Spacerowa, Turystyczna, Urlopowa, Wakacyjna,

Wczasowa, Wypoczynkowa. 64-720 Lubasz

1
LUBASZ,ulice:

2 Kolejowa, Nowa, Parkowa, Pod Lipami, Przystań, Wiejska.
SŁAWlENKO
LUBASZ,ulice:

3
Działkowa, Łąkowa, Ogrodowa, Owocowa, Polna,
Porzeczkowa,Poprzeczna, Rolna, Szamotu Iska, Wodna,Zaciszna

LUBASZ,ulice: Publiczna Szkoła Podstawowa
4 Jaśminowa, Kwiatowa, Podgórna, Pogodna, Promienna, Słoneczna,

W Lubaszu
Storczykowa, Szkolna.

uI.Szkolna 6LUBASZ,ulice:

2 5 Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, Jarzębinowa, 64-720 Lubasz
Jesionowa, Klonowa, Kręta.Sportowa, Topolowa, Ustronna,
Wierzbowa, Winiary, Wiśniowa, Zakątek, Żwirowa.
LUBASZ,ulice:

6 Desantu Spadochronowego, Krótka, Plk.Orlowskiego, Powstańców
Wielkopolskich, Wojska Polskiego, Zielona.

7 JĘDRZEJEWO,PRUSINOWO Pałac Spółdzielni Produkcji Rolnej
w Sławnie

3
Sławno 1

8 KAMIONKA,SŁA WNO 64-720 Lubasz

9 BONCZA,ELŻBIECIN,MIŁKOWO,MIŁKÓWKO Publiczna Szkoła Podstawowa
w Miłkowie

4 Miłkowo 11
10 KLEMPICZ,SOKOŁOWO 64-720 Lubasz

11 KRUCZ Publiczna Szkoła Podstawowa
w Kruczu

5 Krucz 62
12 ANTONI EWO,KRUTECZEK,NOWINA 64-720 Lubasz

13 BZOWO,GORAJ Gimnazjum
w Lubaszu

uI.Podgórna 8A
14 DĘBE 64-720 Lubasz

6

15 STAJKOWO

PR7

~.
\I

Żall 'l _
.1

I



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XXXIV/3441l4 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie nadania

nazwy nowej ulicy w Lubaszu (Dz.U.Woj.Wlkp z 2014r. poz.4894) wprowadzono nowo powstałą

ulicę Lawendową w Lubaszu. Uchwałą nr XXXV/357114 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 września

2014r. w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Lubaszu (Dz.U.Woj.Wlkp z 2014r. poz.5208)

wprowadzono nowo powstałą ulicę Zaciszną w Lubaszu. Uchwałą nr VI/30115 Rady Gminy Lubasz

z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Lubaszu (Dz.U.Woj.Wlkp z

2015r. poz.902) wprowadzono nowo powstałą ulicę Porzeczkową w Lubaszu.

W związku z powyższym nowe ulice należy dopisać do obwodu głosowania nr l . Wobec

powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZE -'(~\ 'CAR,) ,

Ża"et" A, ' zej, toska


